
uchwała nr XXXIV/562/97 

rady miasta gdyni 

z 28 maja 1997 roku 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/509/97 Rady Miasta Gdyni z 26 lutego 

1997 roku w sprawie zatwierdzenia planu wykorzystania środków 

finansowych na działalność statutową dzielnicy Redłowo 
 

 
 Działając na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Miasta Gdyni (Monitor Rady Miasta Gdyni 13/96, poz. 129 z 

późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zatwierdza się zmieniony plan wykorzystania środków finansowych na działalność statutową 

Rady Dzielnicy Redłowo przyjęty Uchwałą Rady Dzielnicy Redłowo nr XXV/73/97 z 22 

kwietnia 1997 roku w sprawie zmian w budżecie Rady Dzielnicy Redłowo. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 



uzasadnienie 

 

 

Wymóg zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXI/507/97 Rady Miasta Gdyni w spra-

wie zatwierdzenia planu wykorzystania  środków  finansowych na działalność statutową 

zielnicy Obłuże w ten sposób,że: 

1. w § 2 ust. 1 pkt 1.3. kwotę „2.500 zł” zastępuje się kwotą ‘1.500 zł”, 

2.w § 2  dopisuje się ust. 13 o następującym brzmieiu:”Przeprowadzenie konkursu dot. 

zagospodarowania terenu wokół budynku szkoły „Najpiękniejsza szkoła”. 

 

podyktowany jest zmianą konkretnych zadań i potrzeb w wyzej wymienionych dzielnicach, co 

niemożliwe było do przewidzenia w momencie konstruowania planu budżetowego w 1996 

roku  


